總務處

地址：

受文者：

發文日期：中華民國109年6月3日
發文字號：東茂總字第10924003570號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：畢業典禮校內接駁專車停靠站及路線圖.pdf

主旨：檢送本校108學年度畢業典禮校內接駁專車行駛停靠站及
路線圖，敬請 參閱搭乘。

說明：
一、全校勞作日(6/12)下午停課，上課接駁班車行駛至

13:30(從管院發車)，14:00(從管院發車)起行駛假日班
次。

二、6/13(星期六)假日接駁車上午停駛，典禮當天上午
(7:30~13:00)安排二台中型巴士繞行校園免費接駁服務，
典禮開始前，接駁專車由「體育館停車場」發車，每隔
10~20分鐘一班，家長及來賓可隨時招車接送前往中正堂
會場；典禮結束前（約12時00分）停靠科技大樓接駁公車
站前，滿座即發車，行駛停靠站及路線請參閱附件。

三、6/13(星期六)下午14:00(從管院發車)恢復假日接駁車班
次表行駛，發車起迄站為管理學院至路思義教堂，詳細班
表請參閱各站牌或本校總務處事務組網頁。

正本：本校一級行政單位、本校一二級教學單位
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)